## DE ARTE CABALISTICA

Gabriel Raphael. Ita ipsi quæ in aliis angelicis nominibus sacram scripturam conantes imitari dicunt Raziël. Iophiël. Zadkiël. Peliël. Malthiël. Vriël, & simili more cætera. Quin uero ut Romani deum suum capitolinum nominant Optimum Maximum, propter beneficia optimum, propter uim maximum. Ciceronis testimonio in oratione ad pontifices pro domo sua. Sic Iudæorum natio deum suum propter beneficia uocat lah, & propter uim ac uirtutem appellat El. Ita enim Cabalistæ super David regis sermo, ne cum ait Si iniquitates obseruaueris, lah, domine quæ sustinebit dicunt **יה שהוא עולם** : **הרמ"ם ארני שהוא עולם** חר"ן. i. lah, quæ sit seculum clementiæ, Adonai quæ sit seculum seueritatis, ut in Portæ lucis cap. viii. De El autem ita legitis Numeri xvi. Fortissime El deus spirituum omnium carnis, num uno peccante contra omnes ira tua defæuiet. Optimus igitur nobis deus est, quæ clementissimus, & maximus quæ fortissimus, quod duo hæc nomina diuina representant lah & El, quorum alterum si quæto cuius septuaginta duorum nominum coniunxeritis, nimirum insigne uocabulum oxytonon efficietis. Hoc certe modo semper pronunciando, ut dictiones fiant trissyllabice ac aspirationes per singularem hanc notam scriptæ .h. flatu forti tanquam duplici spiritu latinæ literæ .h. ex imo pectore prodeant, & ubique lah unice per consonantem pronuncietur. Similiter & El. nam utraq; harum dictio etiam in compositione nominum monosyllabice profertur, & in eandem accentus cadit. Sunt itaque lxxii. nomina sacra, quæ unum Semhamaphores. i. sanctissimi Tetragrammati nomen expositoryum de per inuocationes angelorum ab hominibus deo deditis, deuotisque cum timore ac tremore sic enuncianda. Vehuiah. Ieliel. Sitaël. Elemiah. Mahasiah. Ielahel. Achaiah. Cahethel. Haziël. Aladiah. Lauiah. Hahaiah. Iezael. Mebahel. Hariel. Hakamiah. Louiah. Caliel. Leuuiah. Pahaliah. Nelchael. Ieiaiel. Melahel. haiuiah. Nithahiah. Haaiah. Ierathel. Sçehiah. Reiaiel. Omael. Lecabel. Vafariah. Iehuiah. Lehabiah. Chauakiah. Manadel. Aniel. haamiah. Rehael. Ieiazel. Hahahel. Michael. Veualiah. Ielahiah. Sealiah. Ariel. Afaliah. Mihael. Vehuel. Daniel. Hahasiah. Imamiah. Nanael. Nithael. Mebahiah. Poiel. Nemamiah. Ieiael. Harahel. Mizrael. Vmabel. Iahhael. Anauel. Mebiel. Damabiah. Mauakel. Eiael. habuiah. Roehel. Iabamiah. Haiaiel. Mumiah. Præsto iam sunt ad manum uiri optimi cum quibus non modo ab imi pectoris penetralibus clandestina colloquia mussare, uerum etiam expressas quoque uoces miscere & quemlibet symbolico suo nomine inuocare queatis, quæquæ singularum regionum præsides tamen nihil non comunicatum habentes. Tætsi enim in mundo supercoelesti habitant, at ista nihilominus inferiora curant. Si enim hoc influentis naturalibus contingit ut in caelis commorentur, & simul terrena gubernent, multo magis uirtutibus nobilioribus, tenuioribus & simplicioribus mundi superioris, eiuscemodi magistratus pariter sunt concessi, ut penetrent nostra, & a nostris uicissim penetrantur. Ad id utar Plotini uestri assertionem in libro de Intellectu & Ideis